
２０２０年６月３日 
株主の皆さまへ    
                                株式会社中国銀行 
 

第１３９回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 
本年６月２５日（木）に当行第１３９回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型

コロナウイルス感染防止のため、以下のとおり運営させていただく予定です。株主の皆さ

まのご理解とご協力をお願い申しあげます。 
 

記 
 
【当行の対応について】 
・接触感染のリスクを減らすため、本年はお土産の配布を取り止めさせていただきます。 
・運営スタッフはマスクを着用し、会場内にアルコール消毒液を設置いたします。 
・ご入場いただく前に運営スタッフによる検温を実施し、３７．５度以上の発熱が確認さ

れた方や体調不良と思われる方には、ご入場をお断りする場合がございます。 
・会場内では、感染リスク低減のため、株主さまのお座席は、例年よりも間隔を空けて配 
置いたします。 

・株主総会の議事は、例年より時間を短縮して行う予定です。 
 
【株主の皆さまへのお願い】 
・本株主総会へのご出席を検討されている株主さまにおかれましては、当日までの健康状 
態にご留意いただき、くれぐれもご無理のないようお願いいたします。 

・ご高齢の方や基礎疾患のある方、妊娠されている方、体調にご不安のある方には、本株 
主総会へのご出席を見送ることもご検討ください。 
・本株主総会の議決権行使は、ご出席いただく以外に、書面またはインターネットによる 
方法もございますので、是非ご利用をご検討ください。 
  〈 議決権行使期限：2020年 6月 24日（水）午後５時 到着分／送信分まで 〉 

※ 詳細につきましては、「第139回定時株主総会招集ご通知」3～4ページをご参照ください。 

 ・会場では、アルコール消毒液による手指の消毒やマスクの着用、検温へのご協力等、感

染拡大防措置へのご協力をお願いいたします。 
 ・体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声掛けをさせていただくことがござ
いますので、あらかじめご了承いただきますようお願いいたします。 

 
なお、今後の状況変化により、株主総会の運営に大きな変更が生ずる場合は、下記当行 
ウェブサイトにお知らせいたします。 

    https://www.chugin.co.jp/stockholder/kabushiki/ 
 

以上 


